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Aktuelle Spiele 16.11.2019 - 26.04.2024
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Spielpaarung
SV Leerstetten

FC Schweinfurt 05

SV Neusorg

SV Leerstetten

SpVgg Oberfranken Bayreuth
1. FC Nurnberg Il

TSV Frickenhausen (A)

FC Karsbach

SpVgg Greuther Firth Il (N)
SpVgg Oberfranken Bayreuth
FC Pegnitz (A)

FC Schweinfurt 05

SV Neusorg

SV 1928 Veitshochheim (N)
TSV Frickenhausen (A)
Schwabthaler SV

SpVgg Germania Ebing (N)
FC Karsbach

SV Leerstetten

1. FC Nurnberg Il

SV Neusorg

SV Leerstetten

SpVgg Oberfranken Bayreuth
FC Schweinfurt 05

SV 1928 Veitshochheim (N)
FC Karsbach

Schwabthaler SV

1. FC Nurnberg Il

TSV Frickenhausen (A)
SpVgg Germania Ebing (N)
FC Pegnitz (A)

SV Leerstetten

1. FC Nurnberg Il

FC Schweinfurt 05

SpVgg Greuther Furth 11 (N)
SV Neusorg

SV 1928 Veitshdchheim (N)
SpVgg Greuther Firth Il (N)
FC Schweinfurt 05

SpVgg Germania Ebing (N)
SpVgg Oberfranken Bayreuth
FC Pegnitz (A)

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 16.11.2019 - 26.04.2024

Frauen-Landesliga Nord
Gebiet: Bayern, Liganummer: 310098, Saison: 19/20

Stand: Freitag, 26. April 2024 16:48

SpVgg Oberfranken Bayreuth
SV 1928 Veitshochheim (N)
FC Schweinfurt 05

SpVgg Greuther Firth Il (N)
Schwabthaler SV

SV 1928 Veitshochheim (N)
FC Pegnitz (A)

SpVgg Germania Ebing (N)
1. FC Nurnberg Il

TSV Frickenhausen (A)
SpVgg Germania Ebing (N)
SV Leerstetten

FC Karsbach

Schwabthaler SV

SV 1928 Veitshochheim (N)
SpVgg Greuther Furth 11 (N)
SpVgg Oberfranken Bayreuth
FC Pegnitz (A)

SV Neusorg

FC Schweinfurt 05

1. FC Nurnberg Il

FC Karsbach

FC Pegnitz (A)
Schwabthaler SV

SpVgg Germania Ebing (N)
SpVgg Oberfranken Bayreuth
SV Neusorg

SV Leerstetten

FC Schweinfurt 05

SpVgg Greuther Firth Il (N)
SV 1928 Veitshochheim (N)
Schwabthaler SV

FC Karsbach

SpVgg Germania Ebing (N)
FC Pegnitz (A)

TSV Frickenhausen (A)
SpVgg Oberfranken Bayreuth
SV Neusorg

FC Karsbach

TSV Frickenhausen (A)

1. FC Nurnberg Il
Schwabthaler SV
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Sp-Nr. Datum
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Aktuelle Tabelle:

Platz Verein

SV Neusorg
1. FC Nurnberg Il

FC Schweinfurt 05

SV Leerstetten

© 00 N o o A~ W N

Anstol3
17:00

14:00
15:00
15:00
16:00
14:00
15:00
14:00
14:00
15:00
16:00
11:00
13:00
15:00
16:00
14:00
14:00
15:00
15:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

SpVgg Germania Ebing (N)

SpVgg Greuther Firth 11 (N)

SV 1928 Veitshochheim (N)
TSV Frickenhausen (A)

Spielpaarung

SV 1928 Veitshochheim (N)
Schwabthaler SV

FC Karsbach

SpVgg Germania Ebing (N)
SpVgg Oberfranken Bayreuth
TSV Frickenhausen (A)

FC Pegnitz (A)

SpVgg Greuther Furth 11 (N)
1. FC Nurnberg Il
Schwabthaler SV

SV Leerstetten

SpVgg Greuther Firth 11 (N)
FC Schweinfurt 05

SV Neusorg

SpVgg Oberfranken Bayreuth
SpVgg Greuther Firth 11 (N)
TSV Frickenhausen (A)
SpVgg Germania Ebing (N)
FC Pegnitz (A)

SV 1928 Veitshochheim (N)
FC Schweinfurt 05

SV Neusorg

1. FC Nurnberg Il
Schwabthaler SV

FC Karsbach
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SV Leerstetten

1. FC Nurnberg Il

SV 1928 Veitshdchheim (N)
SV Neusorg

SpVgg Greuther Furth 11 (N)
SV Leerstetten

FC Schweinfurt 05

TSV Frickenhausen (A)
TSV Frickenhausen (A)

FC Karsbach

SpVgg Germania Ebing (N)
SV 1928 Veitshochheim (N)
SpVgg Oberfranken Bayreuth
FC Pegnitz (A)

SV Neusorg

FC Karsbach

Schwabthaler SV

1. FC Nurnberg Il

SV Leerstetten

FC Schweinfurt 05

SpVgg Greuther Furth 1l (N)
SV 1928 Veitshochheim (N)
FC Pegnitz (A)

SpVgg Germania Ebing (N)
TSV Frickenhausen (A)

Gebiet: Bayern, Liganummer: 310098, Saison: 19/20

S U N Torverh. Tordiff. Pkt.
16 9 4 3 33:19 14 31
16 9 3 4 32:21 11 30
14 8 2 4 36:18 18 26
15 8 0 7 46:24 22 24
15 6 3 6 38:36 2 21
18 7 3 8 39:37 2 24
13 4 4 5 26:25 1 16
14 4 3 7 25:37 -12 15
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